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        Wybór profesjonalisty w zakresie okulistyki jest bardzo ważny. Aby uzyskać optymalne wrażenia wzrokowe, najlepiej zapoznać się ze wskazówkami dotyczącymi wyboru lekarza okulisty lub optometrysty.
 
	Wybór okulisty, który pomoże nam utrzymać dobre widzenie przez całe życie to bardzo istotna decyzja ze zdrowotnego punktu widzenia.
 
	Nawet jeśli nie mają Państwu problemów ze wzrokiem, regularne badania wzroku są konieczne. Jeśli odczuwają Państwo problemy ze wzrokiem, od rodzaju tych problemów zależeć może rodzaj profesjonalisty, do którego należy się wybrać.
 
	Są dwa rodzaje lekarzy zajmujących się oczami:
 a. Optometrysta przeprowadza badania wzroku oraz wypisuje recepty na soczewki korekcyjne. Może również polecać specjalne ćwiczenia wspomagające schorzenia naszych oczu .
 b. Okulista przeprowadza badania oraz zajmuje się pełnym zakresem chorób i stanów oczu. Okuliści przeprowadzają operacje usuwania katarakty oraz inne operacje mające zaradzić różnym schorzeniom oczu.
 
	Proszę upewnić się, czy dany lekarz przyjmuje w ramach Państwa ubezpieczenia.
 
	Optometryści i Okuliści przeprowadzają badania refrakcji w celu określenia odpowiedniej mocy soczewek wymaganej aby skompensować wszelkie wady refrakcji (nieprawidłowości w ogniskowaniu światła przez oko). Proszę spytać swojego lekarza jaki rodzaj badania refrakcji oferuje, jako że nowe technologie używane do badania wzroku mogą powiedzieć więcej o Państwa oczach, co pozwala na uzyskanie lepszej korekcji widzenia.
 
	Niektórzy optometryści czy okuliści korzystają z zaawansowanej technologii w celu określenia profilu Państwa oczu dokładniej, niż pozwalają na to standardowe badania wzroku. Jednym z przykładów takiej technologii jest i.ProfilerPlus® by ZEISS, który odwzorowuje nawet drobne niedoskonałości oka. Pozwala to uzyskać precyzyjną receptę na soczewki okularowe, które polepszają widzenie w nocy, postrzeganie kontrastu, a nawet percepcję kolorów.
 
	Idealne widzenie można osiągnąć tylko, jeżeli soczewki są dopasowane do sposobu ich noszenia. Wielu optyków korzysta z urządzenia i.Terminal® firmy ZEISS w celu zmierzenia odległości soczewek od oczu, a także odchylenie i wygięcie oprawek. Pomiary te są dokonywane z dokładnością do 1/10 milimetra i zostają uwzględnione w projekcie Państwa soczewek.
 
	Podczas pytania o usługi proszę zapytać, jakie rodzaje soczewek oferuje optyk, jako że nie wszystkie soczewki są sobie równe. Wybór soczewek może mieć duży wpływ na jakość Państwa wrażeń wizualnych.
 
	Proszę pamiętać, aby uzyskać kopię swojej recepty, na wypadek gdyby konieczna była wymiana okularów w trakcie wakacji lub podróży.
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